東京都ＴＢＧ協会主催の第６３回オープン大会が下記要領で開催されます。
本大会は、チーム戦も実施されます。
バードゴルフ愛好家の皆様の参加を宜しくお願い致します。

 東京都T.B.G 協会

  地域代表者殿

　　　　東京都ＴＢＧ協会第６３回オープン競技大会のご案内

　　　深まりゆく秋の日を浴びる季節、皆様に於かれ　益々のご健勝の事と、お慶び申し上げます

　　　首記の大会を下記の詳細通り開催を致します、今大会でもチーム対抗戦も行われますので

　　　会員の皆様のご参加をお待ちしています。（チーム戦の実施要領を参照願います。）

　　　記
1. 開催日 平成 ２９年 １１月 １６日(木) 　　 予備日 １１月 ２1日（火）

2. 会   場 日野多摩川グランド（野球場&少年サッカー場）　日野市万願寺　１－１

多摩モノレール　万願寺下車　800ｍ　尚、従来の駐車場が整備期間中により

利用不可能の為、モノレールでの利用でご来場をお願い申し上げます。

3. 主   管 日野市ＴＢＧ協会　　（協力協会：昭島市ＴＢＧ協会）

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ ① 受   付 　 ９時００分 ～ ９時20分　（地区別一括受付）

② 開会式 　 ９時３０分　～９時５０分

③ 競  技  １０時　　　開始予定

(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分からを予定しております｡

5 競  技 18ﾎｰﾙ､ｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰ  （２７ホール設営予定）男女ｸﾗｽ別､ｼｮｯﾄｶﾞﾝ方式。

チーム戦 個人戦と同様で3人合計とする。

6. 表  彰　 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。
チーム戦 優勝、準優勝、３位とする。（３名合計グロス年齢4/１のみ､男女,混合問わず）

入賞者は次回ハンデー個人に9点・6点・3点を加算します。
7. 参加費 公認指導者　　　　　　　　　　　１，２００円

公認指導者外・都登録会員　 １，３００円
チーム戦 チーム戦　１チーム　　　　　　　　 ３００円（100円／1人）

【八王子市ＴＢＧ協会の申込要領】
８. 申込締切 ：１０月３０日(月） 厳守

９. 申込方法 ①個人戦：支部備付けの申込書に参加費を添えてお願いします。

②チーム戦：添付資料のチーム申込書で会費を添えてお願いします。

③ 申込は、各支部担当者に➠会計担当理事：伴様➜水上副会長様

１０. 添付資料 １）チーム戦実施要領

２）チーム申込書

尚、前回迄にチーム戦で入賞された方はＨＣが見直されています。

詳細は、水上副会長に問い合わせをお願い致します。

以上。

八王子市ＴＢＧ協会
会員各位

平成 ２9年 １０月  ６日

東京都 T B G 協会

理事長  伊藤　英彦

八王子市ＴＢＧ協会
会長　　五十嵐　忠

担当：事務局　吉田